
Téléchargez 
l‘appli Edgard >

Iphone Android

C
32

DIRECTION NÎMES • HORAIRES VALABLES DU 3 JANVIER AU 7 JUILLET 2O17 INCLUS

La G
rand

e-M
otte >

N
îm

es

PÉRIODE SAISON DU 25 MAI AU 7 JUILLET 2O17 INCLUS — L À V L À V L À S DIM. L À V L À D L À V L À D S + D L À D

PÉRIODE SCOLAIRE — L À V L À V L À S — LÀV+D L À D L À V L À D SA. L À S

PÉRIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES L À V — — L À S — LÀV+D L À D L À V L À D SA. L À S

LA GRANDE-MOTTE Le Port 7:05 9:40 10:05 11:40 13:50 15:50 17:00 18:05
La Poste 7:06 9:46 10:06 11:41 13:51 15:51 17:02 18:06
Goëlands 7:09 9:49 10:09 11:44 13:54 15:54 17:04 18:09
Les Tennis 7:10 9:50 10:10 11:45 13:55 15:55 17:05 18:10
Le Ponant 7:11 9:51 10:11 11:46 13:56 15:56 17:06 18:11

LE GRAU-DU-ROI Camping du Boucanet 7:13 9:53 10:13 11:48 13:58 15:58 17:08 18:13
Centre Hélio Marin 6:25 7:14 9:54 10:14 11:49 13:59 15:59 17:09 18:14
Avenue du Mail 6:27 7:15 9:55 10:15 11:50 14:00 16:00 17:10 18:15
Argonautes 6:28 7:16 9:56 10:16 11:51 14:01 16:01 17:11 18:16
Jet d’Eau 6:29 7:17 9:57 10:17 11:52 14:02 16:02 17:12 18:17
Cimetière 6:30 7:18 9:58 10:18 11:53 14:03 16:03 17:13 18:18
Pont de la Lune 6:25 6:25
Le Trident 6:26 6:26
Le Kaliste 6:27 6:27
La Montjoie 6:28 6:28
Les Tennis 6:29 6:29
Pharmacie 6:31 6:31
École 6:37 7:23 10:03 10:23 11:58 14:08 16:08 17:15 18:23 
Halte Routière 6:40 6:40 6:40 7:25 10:05 10:25 12:00 14:10 16:10 17:20 18:25 

AIGUES-MORTES La Pêcherie 6:44 6:44 6:44 7:33 10:13 10:33 12:08 14:18 16:18 17:28 18:33
Tour de Constance 6:47 6:47 6:47 7:35 10:15 10:35 12:10 14:20 16:20 17:30 18:35
Gare SNCF 6:48 6:48 6:48 7:39 10:18 10:38 12:13 14:23 16:23 17:34 18:38
Malamousque 6:49 6:49 6:49 7:40 10:19 10:39 12:14 14:24 16:24 17:35 18:39

SAINT-LAURENT- Trouchaud 6:55 6:55 6:55 7:46 10:25 10:45 12:20 14:30 16:30 17:41 18:45
D’AIGOUZE Monuments aux Morts 6:58 6:58 6:58 7:49 10:28 10:48 12:23 14:33 16:33 17:44 18:48
AIMARGUES Aubanel 7:05 7:05 7:56 10:35 10:55 12:30 14:40 16:40 17:51 18:55

Avenue des Anciens Combattants 7:06 7:06 7:57 10:36 10:56 12:31 14:41 16:41 17:52 18:56
L’idéal 7:07 7:07 7:59 10:37 10:58 12:33 14:43 16:43 17:53 18:58
Rue des Courlis 7:08 7:08 8:01 10:39 11:00 12:35 14:45 16:45 17:55 19:00
Z.A.C. La Garrigue 7:10 7:10 8:03 10:41 11:02 12:37 14:47 16:47 17:57 19:02

MILHAUD Lycée 8:18 
AUBORD Peyrussas 7:18 10:49 11:10 12:45 18:05 19:10

La Place 7:20 10:51 11:12 12:47 16:57 18:07 19:12
NÎMES Vistre 7:24 7:30 7:24 8:18 10:56 11:17 12:52 15:05 17:05 18:15 19:17

Lycée Darboux 7:45
Lycée Voltaire 7:50
Soboul 7:30 7:30 8:24 11:04 11:25 13:00 15:13 17:13 18:23 19:25
Teissier 7:32 7:32 8:26 11:07 11:27 13:02 15:15 17:18 18:26 19:27
Planas 7:38 7:40 8:34 11:11 11:32 13:06 15:20 17:23 18:30 19:35
Gare Routière 7:40 8:05 7:42 8:40 11:15 11:40 13:15 15:25 17:30 18:35 19:40
Nemausus 7:50 8:45
Philippe Lamour 7:55 8:50

Arrêt desservi à 19h23 le dimanche et les jours fériés
Arrêts desservis uniquement du lundi au vendredi en période scolaire 
et en période saison
Arrêt non desservi en période scolaire et en période saison
Correspondance pour les établissements scolaires Nîmois

LÉGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT

L À V : du lundi au vendredi • L À S : du lundi au samedi • L À D : du lundi au dimanche et les jours
fériés (sauf le 1er mai) • S + D : samedi + dimanche et les jours fériés (sauf le 1er mai) • 
SA. : uniquement le samedi • DIM. : uniquement le dimanche et les jours fériés (sauf le 1er mai) •
LÀV+D : du lundi au vendredi + le dimanche et les jours fériés (sauf le 1er mai)

PÉRIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES

VACANCES D’HIVER : du samedi 4 au dimanche 19 février 2O17 inclus
VACANCES DE PRINTEMPS : du samedi 1er au lundi 17 avril 2O17 inclus

Pour les jours fériés : seuls les cars prévus les dimanches 
circulent (sauf le 1er mai).

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.



C
32

DIRECTION LA GRANDE MOTTE • HORAIRES VALABLES DU 3 JANVIER AU 7 JUILLET 2O17 INCLUS

Arrêts desservis uniquement le mercredi en période scolaire et en période saison
Arrêts non desservis le mercredi en période scolaire et en période saison
Arrêts desservis uniquement le dimanche

LÉGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT

L À V : du lundi au vendredi • L À S : du lundi au samedi • L À D : du lundi au dimanche et les jours
fériés (sauf le 1er mai) • S + D : samedi + dimanche et les jours fériés (sauf le 1er mai) • 
MER. :uniquement le mercredi • SA. : uniquement le samedi • DIM. : uniquement le dimanche
et les jours fériés (sauf le 1er mai) • LMJV : les lundi, mardi, jeudi et vendredi • LÀV+D : du lundi
au vendredi + le dimanche et les jours fériés (sauf le 1er mai)

PÉRIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES

VACANCES D’HIVER : du samedi 4 au dimanche 19 février 2O17 inclus
VACANCES DE PRINTEMPS : du samedi 1er au lundi 17 avril 2O17 inclus

Pour les jours fériés : seuls les cars prévus les dimanches 
circulent (sauf le 1er mai).

Horaires à lecture directe calculés dans des conditions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

N
îm

es
>

La G
rand

e-M
otte  

PÉRIODE SAISON DU 25 MAI AU 7 JUILLET 2O17 INCLUS — L À V S + D L À V S + D L À V L À D S + D L À V L À S L À V MER. LMJV LÀV+D L À V

PÉRIODE SCOLAIRE — L À V S + D L À V SA. L À V L À D SA. L À V L À S L À V MER. LMJV LÀV+D L À V

PÉRIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES L À V — S + D L À V SA. L À V L À D SA. L À V L À S — — L À V DIM. L À V

NÎMES Gare Routière 7:15 7:15 9:20 9:45 10:45 11:25 12:15 13:00 14:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:10
Planas 7:18 7:18 9:23 9:48 10:48 11:28 12:18 13:03 14:18 16:18 17:18 17:18 18:18 19:13
Hemingway 7:21 7:21 9:26 9:51 10:51 11:31 12:21 13:06 14:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:16
Vistre 7:32 7:32 9:35 10:02 11:03 11:42 12:32 13:15 14:32 16:32 18:32 19:27

MILHAUD Lycée 17:35
AUBORD La Place 7:37 7:37 9:40 10:07 14:37 19:32

Peyrussas 7:39 7:39 9:42 10:09 14:39 19:34
AIMARGUES ZAC La Garrigue 7:47 7:47 9:50 10:17 11:16 11:55 12:45 13:28 14:47 16:45 17:58 17:49 18:45 19:42

Rue des Courlis 7:49 7:49 9:52 10:19 11:18 11:57 12:47 13:30 14:49 16:47 18:00 17:51 18:47 19:44
L’idéal 7:50 7:50 9:53 10:20 11:19 11:58 12:48 13:31 14:50 16:48 18:01 17:52 18:48 19:45
Avenue des Anciens Combattants 7:52 7:52 9:55 10:22 11:21 12:00 12:50 13:33 14:52 16:50 18:03 17:54 18:50 19:47
Aubanel 7:53 7:53 9:56 10:23 11:22 12:01 12:51 13:34 14:53 16:51 18:04 17:55 18:51 19:48

SAINT-LAURENT- Monuments aux Morts 7:58 7:58 10:01 10:28 11:27 12:06 12:56 13:39 14:58 16:56 18:09 18:00 18:56 19:53
D’AIGOUZE Les Écoles 7:59 7:59 10:02 10:29 11:28 12:07 12:57 13:40 14:59 16:57 18:10 18:01 18:57 19:54

Gambetta 8:00 8:00 10:03 10:30 11:29 12:08 12:58 13:41 15:00 16:58 18:11 18:02 18:58 19:55
Avenue Jean Moulin 8:02 8:02 10:05 10:32 11:30 12:09 12:59 13:42 15:02 16:59 18:12 18:03 18:59 19:57
Trouchaud 8:03 8:03 10:06 10:33 11:31 12:10 13:00 13:43 15:03 17:00 18:13 18:04 19:00 19:58

AIGUES-MORTES Malamousque 8:09 8:09 10:12 10:39 11:37 12:16 13:06 13:49 15:09 17:06 18:19 18:10 19:06 20:04
Gare SNCF 8:10 8:10 10:13 10:40 11:38 12:17 13:07 13:50 15:10 17:07 18:20 18:11 19:07 20:05
Collège Joliot Curie 8:15
Tour de Constance 8:12 8:20 10:15 10:42 11:40 12:19 13:09 13:52 15:12 17:09 18:22 18:13 19:09 20:07

LE GRAU-DU-ROI École 8:20 8:28 10:23 10:50 11:48 12:27 13:17 14:00 15:20 17:17 18:30 18:21 19:17 20:15
Halte Routière 8:22 8:30 10:25 10:52 11:50 12:29 13:19 14:02 15:22 17:19 16:40 18:32 18:23 19:19 20:17
École 16:42
Lou Fanal 16:45
HLM 16:50
Pont de la Lune 15:36 16:59 18:46 18:36
Quai aux Fleurs 15:37 17:00 18:47 18:37
Le Trident 15:38 17:01 18:48 18:38
Le Kaliste 15:40 17:02 18:50 18:40
La Montjoie 15:42 17:03 18:52 18:42
Les Tennis 15:43 17:04 18:53 18:43
Pharmacie 15:45 18:55 18:45
Cimetière 8:29 8:35 10:32 10:59 11:57 12:36 13:26 14:07 15:29 17:26 19:26 20:24
Jet d’Eau 8:30 8:36 10:33 11:00 11:58 12:37 13:27 14:08 15:30 17:27 19:27 20:25
Argonautes 8:31 8:37 10:34 11:01 11:59 12:38 13:28 14:09 15:31 17:28 19:28 20:26
Avenue du Mail 8:32 8:38 10:35 11:02 12:00 12:39 13:29 14:10 15:32 17:29 19:29 20:27
Centre Hélio Marin 8:34 8:40 10:38 11:05 12:03 12:42 13:32 14:13 15:35 17:32 19:32 20:29
Camping du Boucanet 8:36 8:42 10:40 11:07 12:05 12:44 13:34 14:15 15:37 17:34 19:34 20:30

LA GRANDE-MOTTE Le Ponant 8:40 8:45 10:43 11:10 12:08 12:47 13:37 14:18 15:40 17:37 19:37 20:31
Les Tennis 8:41 8:46 10:45 11:12 12:10 12:49 13:39 14:20 15:42 17:39 19:39 20:32
Goëlands 8:42 8:47 10:47 11:14 12:12 12:51 13:41 14:22 15:44 17:41 19:41 20:33
La Poste 8:43 8:48 10:51 11:18 12:16 12:55 13:45 14:26 15:48 17:45 19:44 20:34
Le Port 8:45 8:50 10:55 11:20 12:20 13:00 13:50 14:30 15:50 17:50 19:50 20:35

Téléchargez 
l‘appli Edgard >

Iphone Android


